
2026 年 3 月吉日 

取引先各位 

 

丸紅エレネクスト株式会社 

代表取締役社長 佐野 義昭 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび弊社北関東支店は、下記のとおり事務所を移転することとなりましたので、ご案

内申し上げます。 

 

これを機に社員一同、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わ

らぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1．新事務所住所 

〒330-6017  

埼玉県さいたま市中央区新都心 11‐2 明治安田生命さいたま新都心ビル 17 階 

 

2．新事務所連絡先 

営業本部 北関東支店 一チーム （旧 汎用部品カンパニー） 

TEL：048-606-4264 FAX：048-711-2326 

営業本部 北関東支店 二チーム （旧 特殊部品カンパニー） 

TEL：048-606-4945 FAX：045-471-7719 

 

3．新事務所での営業開始日 

2026 年 3 月 30 日（月） 

 

※移転作業に伴い、3 月 28 日（土）、29 日（日）は電話、FAX が不通となります。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


